COORDENAÇÃO DO PPGL-e-mail ppgl@ufrr.br

UFRR – Campus do Paricarana - Av. Capitão Ene Garcês, 2413, Anexo Bloco I, Aeroporto -Boa Vista – RR -(95) 98404 5057.

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

Edital nº 022/2016– PPGL/UFRR

Boa Vista, 07 de dezembor de 2016.

O COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS (PPGL)

DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, por meio deste, torna público o resultado

final do processo de seleção de ingresso no PPGL-UFRR, seguindo o edital PPGL 012-2016 de

06 de setembro de 2016.

LINHA 1

Nº Nome NOTA SITUAÇÃO

1º Thaygra Manoelly Silva de Pinho 9,03 Classificado

2º Joel Nascimento dos Santos 8,37 Classificado

3º Socorro Maria Lopes dos Santos 7,88 Classificado

4º Solibella Urbina de Siqueira 7,55 Não classificado no limite de

vagas do orientador pretendido

5º Cintya Lopes do Rosário 7,43 Classificado

6º Ilcia Pinheiro de Melo 7,22 Classificado

7º Wilce Figueiredo de Sousa 7,13 Classificado

LINHA 2

Nº Nome NOTA SITUAÇÃO

1º Ana Paula Ferreira da Silva 8,77 Classificado

2º Jociane Gomes de Oliveira 8,75 Classificado

3º Emilio Gomes Martins  8,1 Classificado

4º Artemiza Maia da Silva 7,82 Classificado

5º Marcela Ulhoa Silveira Bonvicini 7,77 Classificado

6º Josias Marinho Jesus Gomes 7,62 Classificado

7º Beatriz Ferreira Salles Freire 7,3 Não classificado no limite de

vagas do orientador pretendido

8º Suraj Khemraj 7,12 Classificado

9º Acsa da Silva Ribeiro 7,12 Classificado

Elder José Lanes

Prof. Dr. Coordenador, PPGL-UFRR

mailto:ppgl@ufrr.br